



Plejecenters navn	Strandgården
Adresse	Strandgade 81
Postnummer og by	5683 Haarby
Kommunenr.	420
Kommunenavn	Assens

1. Plejecenterets overordnede struktur	Ja	Nej
	Antal boliger	Antal boliger
A1. Kan beboerne færdes frit og sikkert på plejecentret?	ja. Vi har 31 boliger	
A2. Er plejecentret opdelt i grupper med 4-12 private boliger i hver boliggruppe?	I alt 3 boenheder, med henholdsvis 13,9 og 9 lejligheder.	
A3. Er plejecentrets fælles gangarealer, herunder eventuelle trapper og elevatorer, placeret tæt ved boliggrupper og fællesrum i servicearealer?	Alle lejligheder har udgang til fælles gangareal. Nogle lejligheder ligger meget tæt på fælles opholdsstue	
A4. Har plejecentret fællesrum til sociale, fysiske og kognitivt stimulerende aktiviteter for beboerne?	Vi har et stort fællesrum som bruges til fælles aktiviteter	
A5. Har plejecentret et fælles udeareal?	Vi har to gårdhaver, terrasse og en sansesti	
<i>Evt. bemærkninger til A1-A5:</i>		

2. Boliggrupperne	Ja	Nej
	Antal boliger	Antal boliger
B1. Er boliggruppernes indgangsdøre let at finde?	dørene vender alle mod fælles gangareal i hver enhed	
B2. Er boliggruppernes gangareal overskueligt?	gangarealerne er forskellig indrettet	
B3. Har boliggrupperne fællesrum til beboernes daglige aktiviteter?	Der er fælles opholdsstue, hvor beboerne spiser sammen	

B4. Har boliggruppernes fællesrum gode dagslysforhold samtidig med, at der er udsigt til oplevelsesrige, varierende omgivelser?	Der er store vinduer i alle enheder.	
B5. Har boliggrupperne udeareal tilknyttet?	Terrasse og gårdhaver	
<i>Evt. bemærkninger til B1-B5:</i>		

3. De private boliger	Ja	Nej
	Antal boliger	Antal boliger
C1. Er de private boligers indgangsdøre lette at finde?	Mange af beboerne har f.eks. et billede af dem selv på deres dør. Lige hænger der en ramme med deres navn ved siden af døren	
C2. Er de private boliger overskuelige?	Boligen indeholder en køkkenniche, stue og badeværelse	
C3. Kan de private boliger indrettes på flere måder, så beboeren selv kan præge den?	Der er mulighed for at opdele stuen med et stort skab med hjul	
C4. Har de private boliger gode dagslysforhold?	Alle boliger har et stort vinduesparti og en terrassedør ud til egen terrasse.	
C5. Har de private boliger udsigt til oplevelsesrige, varierende omgivelser?	Næsten alle boliger har udsigt til grønt område. Vinduerne i boligen sidder lavt, således at borgerne har udsigten	
<i>Evt. bemærkninger til C1-C5:</i>		